
Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Autodíly a příslušenství

KROUCENÁ PU/RED M16 KOMPL. - Kamionová
polyuretanová hadice DIN 74323 (-40/+70°C)
Kód produktu: 34463

Materiál produktu: Polyuretan
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Použití produktu: Vzduchové brzdy návěsů
Médium: Vzduch, plyny
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnější: PU
Materiál vnitřní: PU
Vnější barva: Černá/žlutá
Norma výrobku: DIN 74323
Vlastnosti: Odolává olejům, benzínu, UV záření a ozónu
Zkrácená poznámka: Počet vinutí - 22 spirál (oba typy)

Kvalitní hadice s vysokou pružností při nízkých teplotách. Konce jsou opatřeny pružinovým drátem - ochrana vůči zalomení.



Testováno a schváleno TÜV Německo - pro kamionovou dopravu: ISO 7375/2 1998, DIN 74323/04 r.91, DIN 74324/02 r.96, DIN
73378/02 r.96. Vysoce kvalitně pozinkované spojky testované až 240 hodin proti korozi se solným roztokem. Poruchový tlak
(roztržení) 42 barů při 20°C.

Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Série
Hmotnost
Vnější závit
Délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
BE129612-4M
10 bar
RED
0,56 kg
M16x1,5
4 m
ks
945,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BE129613-4M
10 bar
YELL
0,56 kg
M16x1,5
4 m
ks
945,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	KROUCENÁ PU/RED M16 KOMPL. - Kamionová polyuretanová hadice DIN 74323 (-40/+70°C)
	Varianty zboží


